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STX V1 Flanschset LC-D Kupplung MM J88074A0002

Telegärtner
J88074A0002
4018359329143 EAN/GTIN

43,67 EUR inkl. MwSt.**
zzgl. Versandkosten

 12-13 Tage* (DEU)

STX V1 Flanschset LC-D Kupplung MM J88074A0002 Geeignet für Faserart Multimode, Steckverbindertyp Anschluss 1 LC-Duplex, Steckverbindertyp Anschluss 2 LC-Duplex,
Werkstoff des Gehäuses Metall, Befestigungsart Flansch, Farbe Aluminium, Aufnahme von Kabeln mit Durchmesser 5...10 mm, Einfache Montage der Flansche mit
Zentralverschraubung oder 4 Schrauben, Fangschnur aus NBR an der Schutzkappe, Feld für Markierungsschilder, Mit Knickschutzspirale erhältlich zur Einhaltung der
Biegeradien bei LWL und Cu-Kabel, Robustes Zinkdruckguss- oder Kunststoffgehäuse, Schutzklasse IP67, Variante 1 nach IEC 61076-3-106, Vormontierte Stecker und
Setartikel für hohe Montagefreundlichkeit, Wahlweise mit RJ45 Cat.6A (ISO/IEC), Cat.6 Class EA (ISO/IEC), USB oder LWL-Einsatz erhältlich, STX V1 Flanschset, Einsatz: LC
Duplex, Fasertyp: Multimode, Gehäuse: Metall, Einbaumaß: Z124, Z125

IHRE VORTEILE

WELTWEITER HANDEL
Imagefilm eibmarkt®

99% KUNDENZUFRIEDENHEIT
> 500.000 Kunden weltweit

DHL TRACK & TRACE
Sendungsverfolgung

REKLAMATIONSABWICKLUNG
Kulant und 100% sicher

25 JAHRE ERFAHRUNG
Im weltweiten Versandhandel

AUFTRAGS LIVE CHAT
Mit Auftragshistorie

KURZE LIEFERZEIT
Lagerware

RÜCKERSTATTUNG
Innerhalb von 14 Tagen

DATENSCHUTZ
Garantie

© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Deutschland

eibabo® und eibmarkt® sind eingetragene Schutzmarken der EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® ist eine Unternehmung der eibmarkt.com
GmbH.

eibmarkt.com GmbH ist eine 100% Tochtergesellschaft der EIBMARKT® GmbH Holding.

* Hinweis zur Lieferzeitangabe: Tag = Montag bis Freitag, kein Feiertag in Bayern oder Sachsen. Warenauslieferungen erfolgen auch samstags (DHL).
** Zahlarten können länderspezifisch abweichen. Alle Preise zzgl. Versand und exklusive Zölle oder sonstiger Zusatzkosten (Einfuhrumsatzsteuer) bei Lieferungen

außerhalb der EU.
*** Ersparnis gegenüber UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. UVP ist der Preis, der dem Handel vom Hersteller, Importeur oder Großhändler als

Weiterverkaufspreis an den Kunden empfohlen wird. Der UVP wird auch als Listenpreis bezeichnet und ist definiert als der höchstmögliche Preis, den ein Käufer für ein
bestimmtes Produkt vor jeglichen Rabatten zahlen würde (Quelle der Bruttolistenpreise: Deutschland).
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